
18 Декември 2024 г. 

СЪОБЩЕНИЕ 

Община Велики Преслав, на основание чл.61, ал.1, във връзка с чл.18а, 
ал.10 от Административнопроцесуалния кодекс, уведомява лицата: 

1. Тошко ******* Николов с ЕГН 67******** 
2. Валентина Николаевна Хорохордина с ЕГН 56******** 
3.  Омер ****** Асенов с ЕГН 22******** 
4. Гроздан ******* Гроздев с ЕГН 49******** 
5. Галя ********* Руменова с ЕГН 92******** 
6. Андриян ******** Руменов с ЕГН 20******** 
7. Янка ********* Владимирова с ЕГН 51******** 
8. Димитринка ****** Делева с ЕГН 55******** 
9. Христинка ****** Юсеинова с ЕГН 57******** 
10. Стоянка ******** Шабанова с ЕГН 80******** 
11. Йълдъз ******** Хасанова с ЕГН 06******** 
12. Гюлай ***** Стоянова Юсеинова с ЕГН 16******** 
13. Атанас ****** Върбанов с еГН 82******** 
14. Бейхан ******* Шукриев с ЕГН 03******** 
15. Мердин ***** Михайлов е ЕГН 04******** 
16. Анджелина ****** Михайлова с ЕГН 06******** 
17. Райна ********* Върбанова с ЕГН 07******** 
18. Василка ********* Върбанова с ЕГН 11******** 
19. Христина ********* Върбанова с ЕГН 12******** 
20. Върбан ******** Върбанов с ЕГН 14******** 
21. Божидара ********* Върбанова с ЕГН 21******** 
22. Илия ****** Бангиев с ЕГН 79******** 
23. Еленка ****** Токулева с ЕГН 82******** 
24. Иван ******* Токулев с ЕГН 17******** 
25. Пламен ********* Станиславов с ЕГН 19******** 
26. Генади ******** Господинов с ЕГН 74******** 
27. Дарина ****** Митева с ЕГН 79******** 
28. Янко ******** Господинов с ЕГН 99******** 
29. Димитър ******** Господинов с ЕГН 09******** 
30. Седат ****** Кахраман с ЕГН 58******** 
31. Февзи ****** Мехмедов с ЕГН 56******** 
32. Енка ******* Чернева с ЕГН 58******** 
33. Венелин ****** Халачев с ЕГН 71******** 
34. Десислава ********Чолакова с ЕГН 91******** 
35. Армина ****** Кавунска с ЕГН 19******** 
36. Георги ******** Георгиев с ЕГН 72******** 
37. Юлиян ****** Кунев с ЕГН 70********, 
38. Ангел ******* Цанев с ЕГН 73******** 



39. Бойка *******Петрова с ЕГН 66******** 
40. Цветина ********* Петрова с ЕГН 88******** 
41. Стефан ****** Петров с ЕГН 67******** 
42. Пламена ********* Петрова с ЕГН 93******** 
43. Йонка ******** Димитрова с ЕГН 05******** 
44. Божидар ******* Димитров с ЕГН 09******** 
45. Мехмед ******** Хюсеинов с ЕГН 54******** 
46. Юлия ******** Желязкова с ЕГН 60******** 

На основание чл.44, ал.1 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, чл. 99б, ал.7 от Закона за гражданската регистрация, както, 
Протокол от 11.12.2024г.и в изпълнение на Заповед                                                                     
№ РД-00-704/16.12.2024 г. са регистрирани по настоящ адрес на служебен 
адрес - гр. Велики Преслав, ул. „Борис Спиров“ № 76 

            

Лицата: 

1. Валентина ********** Хорохордина с ЕГН 56******** 
2. Омер Асенов Асенов с ЕГН 22******** 
3. Жулиета Дончева Желязкова с ЕГН 01******** 
4. Надежда Асенова Асенова с ЕГН 02******** 
5. Павлина Надежда Асенова с ЕГН 20******** 
6. Дениз Метинов Ахмедов с ЕГН 97******** 
7. Джейлян Метинова Якуб с ЕГН 93******** 
8. Емир Четин Репук с ЕГН 19******** 
9. Емре Четин Репук с ЕГН 22******** 
10. Янка Йорданова Владимирова с ЕГН 51******** 
11. Димитринка ****** Делева с ЕГН 55******** 
12. Красен *********** Делев с ЕГН 79******** 
13. Славена ************* Делева с ЕГН 86******** 
14. Христинка ****** Юсеинова с ЕГН 57********,  
15. Стоянка ******** Шабанова с ЕГН 80********,  
16. Йълдъз ********* Хасанова с ЕГН 06********,  
17. Гюлай ***** Стоянова Юсеинова с ЕГН 16******** 
18. Олга ********* Асенова с ЕГН 82******** 
19. Бейхан ******** Шукриев с ЕГН 03********, 
20. Мердин ***** Михайлов е ЕГН 04******** 
21. Анджелина ******* Михайлова с ЕГН 06******** 
22. Илия ****** Бангиев с ЕГН 79******** 
23. Еленка ******* Токулева с ЕГН 82******** 
24. Гергина ****** Иванова с ЕГН 00******** 
25. Богданчо ******* Тошков  с ЕГН 03******** 
26. Иван ******* Токулев с ЕГН 17******** 
27. Пламен ********* Станиславов с ЕГН 19******** 
28. Илийчо ********* Тошков с ЕГН 20******** 



29. Гиргина ********** Тошкова с ЕГН 21******** 
30. Стелиян ******** Илиев с ЕГН 22******** 
31. Генади ********* Господинов с ЕГН 74******** 
32. Дарина ******* Митева с ЕГН 79******** 
33. Янко ******** Господинов с ЕГН 99******** 
34. Димитър ********* Господинов с ЕГН 09******** 
35. Седат ****** Кахраман с ЕГН 58******** 
36. Февзи ****** Мехмедов с ЕГН 56******** 
37. Венелин ****** Халачев с ЕГН 71******** 
38. Георги ******** Георгиев с ЕГН 72******** 
39. Юлиян ***** Кунев с ЕГН 70******** 
40. Ангел ******Цанев с ЕГН 73******** 
41. Бойка ********Петрова с ЕГН 66********,  
42. Цветина ********* Петрова с ЕГН 88********,  
43. Стефан ****** Петров с ЕГН 67********,  
44. Пламена ********* Петрова с ЕГН 93******** 

 
На основание чл.44, ал.1 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, чл. 99б, ал.7 от Закона за гражданската регистрация, както, 
Протокол от 11.12.2024г.и в изпълнение на Заповед                                                                     
№ РД-00-704/16.12.2024 г. са регистрирани по постоянен адрес на 
служебен адрес - гр. Велики Преслав, ул. „Борис Спиров“ № 76 

 

      Заповедта подлежи на оспорване пред Административен съд Шумен по 
реда на Административнопроцесуалния кодекс. 
На основание чл.92, ал.14 от ЗГР обжалването на настоящата заповед не 
спира изпълнението й. 
Екземпляр от  Заповед № РД-00-704/16.12.2024 г.  година на кмета на 
Община Велики Преслав може да бъде получен от заинтересованите лица в 
Отдел ГРАО, община Велики Преслав, на адрес: град Велики Преслав, ул. 
Борис Спиров №58. 

 

https://www.shumen.bg/doc/adres/230711.pdf

